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Technologas, kokybés vadybininkas

V. Linkiuinaitis

Konditerinis margarinas ,,Super A“ naudojamas kepyklose gaminant pyragus, kepinius, sausainius ir

duonos gaminius.

Sudedamosios dalys:

Gyviininiai riebalai ir augalinis aliejus (rapsy), vanduo, druska, emulsikliai (sojos lecitinas, riebaly
rigsciy mono- ir digliceridai), konservantas kalio sorbatas, rig§tingumg reguliuojanti medziaga citriny raigstis,
kvapiosios medZiagos, daziklis beta-karotenas.

Produkto maistiné ir energiné verté

100g
Energiné verté
Riebalai
i$ kuriy
Sociosios riebaly rigstys
Angliavandeniai
i$ kuriy
Cukriis
Druska
Baltymai

Alergenai:

Kokybiniai rodikliai:
Riebalai
Drégme
Druska
Lydymosi taskas
Spalva
Skonis ir kvapas
Geriausias iki:

Didziausias leidziamas mikrobinis uzterStumas atitinka HN 26:2006 reikalavimus.

2960kJ / 720kcal
80g

279
0g

0g
0,69
0g

Sojos lecitinas

80 %

19%

0,6 %

36-37 °C

Sviesiai geltona

$velnus, biidingas margarinui

6 mén. laikant Saltai (+4 - +15°C)

Sudétyje néra GMO produkty pagal ES teisés aktus

Nr. 1829/2003 2003.09.22
Nr. 1830/2003 2003.09.22

ISfasavimas:

Kartoninése dézése, jvyniotas polietileniniame maiselyje po 15kg
Dézés sudétos ant europadékly ir apvyniotos plévele po 720 kg (48déz.)




